UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số:        /TB-CĐBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Nhận bằng tốt nghiệp cao đẳng Giáo dục Mầm non_Khóa K20, K21

Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo thời gian, địa điểm nhận bằng tốt

nghiệp cao đẳng Giáo dục Mầm non _Khóa K20, K21, cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm phát bằng tốt nghiệp và bảng điểm

a) Thời gian: Thứ Ba và thứ Tư - Ngày 27, 28/8/2024

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 00.

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

b) Địa điểm: Phòng Đào tạo (phòng B11), Cơ sở chính, Trường Cao đẳng

Bình Thuận, số 05 Tôn Thất Bách, Phan Thiết, Bình Thuận.

2. Giấy tờ cần thiết mang theo khi ký, nhận bằng tốt nghiệp và bảng

điểm

- Giấy chứng minh nhân dân hoặc Căn cước công dân.

- Trường hợp nhận thay phải có Giấy ủy quyền, có xác nhận (ký tên và đóng

dấu) của cơ quan hoặc UBND xã/phường/thị trấn; người đi nhận thay phải mang

theo Giấy chứng minh nhân dân của mình.

*Lưu ý: Trường không giải quyết cấp phát cho những trường hợp thực hiện

không đúng các yêu cầu nêu trên.

Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo đến sinh viên ngành Giáo dục Mầm

non Khóa K20, K21 được biết và thực hiện. Đề nghị Trưởng khoa Sư phạm phối

hợp triển khai Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (b/c);

- Khoa Sư phạm;

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT, Ly.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nguyễn Văn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T14:22:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T14:23:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T14:23:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!